

**Materiały informacyjne obejmujące zestawienie wniosków o charakterze inwestycyjnym  
które nie zostały objęte projektem budżetu na rok 2013**

L.p.	WNIOSKODAWCA	OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI
1	Pan Krzysztof Śliwka ul. Polna 14	Utwardzenie ul. Dożynkowej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
2	Zarząd Osiedla Nr 1 – Przewodniczący Zarządu Jerzy Giezek	Wykonanie dokumentacji technicznej, budowa kanalizacji deszczowej i utwardzenie ul. Traugutta – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel. Wykonanie dokumentacji technicznej, budowa kanalizacji deszczowej i utwardzenie ul. Reymonta – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel. Wykonanie dokumentacji technicznej, budowa kanalizacji deszczowej i utwardzenie oraz wykonanie oświetlenia ul. Legionów Polskich – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel. Położenie chodnika na ul. Polnej na odcinku od ul. Lidzbarskiej do ZS NR 2 przy ul. Polnej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
3	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Legionów Polskich	Utwardzenie nawierzchni oraz wykonanie chodnika ul. Legionów Polskich – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
4	Zarząd Osiedla Nr 11 Joanna Orłowska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla	Naprawa chodnika po lewej stronie ul. Leśnej na odcinku od ul. Matejki do ul. Orłowskiego – Droga Powiatowa Utwardzenie ulic: - Leona Wyczółkowskiego - Juliana Fałata - Tytusa Czyżewskiego - Zbigniewa Pronaszko zadania te nie mogą zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
5	Zarząd Osiedla nr 12 – Zenon Wiśniewski – Przewodniczący Zarządu Osiedla	Wykonanie oświetlenia przy ul. Bursztynowej – wykonanie na przełomie 2012r./2013r. dokumentacji technicznej dot. oświetlenia. Natomiast budowa oświetlenia nie może zostać zrealizowana z uwagi na brak środków finansowych. Wykonanie chodnika przy ul. Zacisze (jedna strona) – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel. Wymiana kanalizacji sanitarnej Zadanie należy do kompetencji PGKiM Sp. z o. o. Położenie chodnika przy ul. Sportowej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
6	Zarząd Osiedla nr 2 – Andrzej Olszewski – Przewodniczący Zarządu Osiedla	Położenie chodnika na ul. Księżodworskiej między ul. Krasickiego a ul. Żeromskiego – Droga Powiatowa Położenie chodnika na ul. Broniewskiego – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel. Położenie asfaltu na ul. H. Sawickiej – zadanie to nie.

7	Zarząd Osiedla Nr 4 – Wanda Macek Przewodnicząca Osiedla Nr 4	<p>Wykonanie nowego chodnika na ul. Grunwaldzkiej oraz wykonanie modernizacji i uzupełnienie oświetlenia ulicznego – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Wykonanie zatoczki na parkingu samochodów osobowych na ul. Grunwaldzkiej na wysokości Liceum i Wspólnoty Mieszkaniowej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
8	Pani Irena Menderska – Radna Rady Miasta Działdowo	<p>Uzupełnienie oświetlenia przy ul. Legionów Polskich – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
9	Spółdzielnia Mieszkaniowa Własnościowa „Zdrowie” ul. Wrzosowa 4	<p>Wykonanie nawierzchni drogi dojazdowej do posesji przy ul. Jagiełły 23e – Gmina Miasto Działdowo nie jest jedynym właścicielem działki nr 985/8 oraz w związku z podjętą uchwałą o woli zbycia tej nieruchomości na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych nie może dokonywać inwestycji na nieswoim gruncie.</p> <p>Położenie chodnika przed posesjami nr. 14, 16, 18, 20 na ul. Świerkowej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Wykonanie nawierzchni drogi dojazdowej do posesji przy ul. Leśna 7b – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
10	Pan Marek Dwórznik Radny Miasta Działdowo	<p>Wymiana sieci elektrycznej napowietrznej na kablowa ul. Parkowa – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Utwardzenie kostką brukową ul. 19 Stycznia oraz utwardzenie przejścia między ta ulica a ul. Sportową prowadząca do sklepu – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
11	Pan Tadeusz Umiński – Radny Miasta Działdowo	<p>Wykonanie chodnika po prawej stronie przy ul. Strzelczyka – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Wykonanie oświetlenia przy ul. Bursztynowej – wykonanie na przełomie 2012r./2013r. dokumentacji technicznej dot. oświetlenia. Natomiast budowa oświetlenia nie może zostać zrealizowana z uwagi na brak środków finansowych.</p>
12	Przewodniczący Zebrania Zarządu Osiedla nr 10 – Wiesław Nicgorski	<p>Utwardzenie ul. Wąskiej poprzez położenie asfaltu lub kostki brukowej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Przełożenie lub ułożenie chodnika oraz zastosowanie progów zwalniających przy ul. Asnyka – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>

BURMISTRZ  
mgr Bronisław Mazurkiewicz